
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АО ноября 2024 года № 5?/7-
г. Тара

О внесении изменений в Постановление Администрации Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области 

от 25Л0.2021 № 480 «Об утверждении схемы размещения гаражей, 
являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки 
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их 

места жительства на земельных участках, находящихся в 
государственной и муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области, Администрация Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Тарского - городского 
поселения Тарского муниципального района Омской области от 25.10.2021 № 
480 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся 
некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или 
других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на 
земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной 
собственности» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение к Постановлению в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
информационном бюллетене «Официальный вестник Тарского городского 
поселения» и на официальном сайте Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области https://tarskoe.gosuslugi.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

https://tarskoe.gosuslugi.ru


руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Отдел архитектуры 
и благоустройства Тарского городского поселения» Баженову Р.А.

Глава Тарскому ̂  
городского ' л V\

$Щ|Щ«ГФ»иия \  Ч
* ' тарекего а "

Q -%̂  'j% Р
*  а  Г. городского J ®  5 ‘ :

И.А. Горбановский



Приложение
к Постановлению Администрации 
Тарского городского поселения 
Тарского муниципального района 
Омской области 
от «JO  » кРЯбТиЯ' 2024 № в / £

Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или 
других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в 

- __________ ___________ государственной и муниципальной собственности_______________________________
N

п/п
Адресный ориентир места 

размещения объекта
Тип объекта Площад

ь
объекта

Площадь 
территории, 

испрашиваемой 
под размещение 

объекта

Собственник 
земельного участка, 

на котором 
расположен объект

Примечание 
(существующий объект 

или перспективное 
место размещения 

объекта)
1 2 3 4 5 6 7

1 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 116/2

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

24,1 24,1 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

2 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 116/3

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

19,0 19,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

3 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 116/4

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

15,5 15,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



4 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 116/5

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

15,0 15,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

5 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 116/6

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

6 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/1

55:37:001216:655

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

27,0 27,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

7 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/2

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта

8 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/3

55:37:001216:656

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

60,0 60,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



9 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/4

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

10 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/5

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

11 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/6

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

12 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/7

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

13 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/8

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



14 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/9

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

15 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/10

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

16 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/11

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

17 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 118/12

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

18 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/1

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



19 -ш: Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/2

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 щп земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

20 in Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/3

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

24,0 24,0 цл земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

21 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/4

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

16,5 16,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

22 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/5

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

16,5 16,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

23 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/6

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,0 18,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



24 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/7

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

22,0
шя

22,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

25 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/8

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,3 18,3 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

26 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/9

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

16,5 16,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

27 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/10

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

17,5 17,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

28 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 120/11

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



:29
яв;
'И7

Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/1

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,0 21,0 тгв’ земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

•зо Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/2

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,0 21,0 угб земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

31 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/3

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

19,0 19,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

32 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/4

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

19,0 19,0
л

земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

33 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/5

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

19,5,0 19,5,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не. 
разграничена

существующий объект



34 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/6

55:37:001216
I

размещение гаража,', 
не являющего тар 
капитальным :ве: 
сооружением л-л

‘V

18,5 18,5 земли, |
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

35 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/7

55:37:001216

размещение гаража/, 
не являющего /аг 
капитальным 
сооружением

15,0 15,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

36 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/8

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

17,8 17,8 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

37 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/9

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

16,8 16,8 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

38 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 122/10

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

22,0 22,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



39 Омская область, г. Тара,0 
ул. Кузнечная, 122/11

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,0 18,С с земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

40 Омская область, г. Тара,0 
ул. Кузнечная, 124/1

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,0 21,С : земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

41 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/2

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,6 18,6 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

42 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/3

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

19,0 19,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

43 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/4

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

17,5 17,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта



44 .Омская область, г. Тара, 
,ул. Кузнечная, 124/5

'55:37:001216

размещение паража,
1не являющего гс 

капитальным сс 
сооружением

1 >■'

17,3 17,3 : земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

45 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/6

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего/ 
капитальным 
сооружением

16,7 16,7 -земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта

46 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/7

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

15,6 15,6 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта

47 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/8

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

17,0 17,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

48 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/9

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

15,8 15,8 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



49 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/10

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0
я
га

20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

50 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/11

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0
я

20,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

51 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/12

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,7 21,7 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта

52 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 124/13

55:37:001216:183

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

17,9 17,9 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

53 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 126/1

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

15,0 15,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



5.4:
в;ь
it;.
iy

Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 126/2

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

17,2 17,2 тву! земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

55
в л

.  1 I .

Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 126/3

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

15,0 15,0 тву земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

56 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 126/4

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,4 20,4 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

57 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 126/5

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

24,0 24,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

58 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 126/6

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

17,8 17,8 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



59 Омская о 
ул. Кузне

55:37:00

бласть, г. Тара, 
чная, 126/7

216

размещение гаража, 
не являющего р 
капитальным е 
сооружением г;

9,5 9,5 земли, !
госуд ар :твенная 
собственность на
которые не1
разграничена

существующий объект з

60 Омская о 
ул. Кузне

55:37:00

бласть, г. Тара, 
чная, 126/8

[216

размещение гаража, 
не являющего о 
капитальным 
сооружением

21,0 21,0 земли, i
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект '■

61 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 126/9

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

19,0 19,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

62 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 126/10

55:37:001216:380

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

28,5 28,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

63 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 126/11

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

23,0 23,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



64 Омская область, г. Тара,0 
ул. Кузнечная, 126/12

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,0 20,С1 С'. земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

65 Омская область, г. Тара,! 
ул. Кузнечная, 126/13

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

19,1 19,1 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

66 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 128/1

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

13,7 13,7 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

67 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 128/2

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,3 20,3 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

68 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 128/3

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

16,4 16,4 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



69 2 ■Омская область, г. Тара, размещение гаража, 20,0 20,0 й зземли, существующий объект
-гул. Кузнечная, 128/4 не являющего государственная
т

‘ 55:37:001216
капитальным: собственность на
сооружением

i
которые не 
разграничена

70 ; Юмская область, г. Тара, размещение гаража, 20,0 20,0 :й земли, существующий объект
,ул: Кузнечная, 128/5 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена

71 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 22,0 22,0 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 128/6 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена

72 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 24,0 24,0 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 128/7 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена

73 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 14,7 14,7 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 128/8 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на 

которые несооружением
разграничена



74 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 27,0 27,0 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 128/9 не являющего ная государственная

55:37:001216
капитальным Ь IV собственность на 

которые несооружением
разграничена

75 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 23,0 23,0 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 128/10 не являющего на государственная

55:37:001216
капитальным 1Г* . собственность на 

которые несооружением
разграничена

76 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 25,0 25,0 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 128/11 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на 

которые несооружением
разграничена

77 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 20,0 20,0 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 128/12 не являющего л государственная

55:37:001216
капитальным собственность на 

которые несооружением
разграничена

78 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 21,0 21,0 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 128/13 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на 

которые несооружением
разграничена



> c u :79 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 18,1 18,1 тест: земли, существующий объект
те Я1 ул. Кузнечная, 128/14 не являющего государственная
:ai ГТ

55:37:001216
капитальным собственность на 

которые неOf сооружением
разграничена

)tx. 80 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 25,0 25,0 тест земли, существующий объект
.c ул. Кузнечная, 130/1 не являющего государственная
- t i l

55:37:001216
капитальным собственность на 

которые несооружением
разграничена

81 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 33,0 33,0 земли, перспективное место
ул. Кузнечная, 130/2 не являющего государственная размещения объекта

55:37:001216
капитальным собственность на 

которые несооружением
разграничена

82 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 26,4 26,4 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 130/3 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на 

которые несооружением
разграничена

83 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 14,0 14,0 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 130/4 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на 

которые несооружением
разграничена



84 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 130/5

55:37:001216

размещение гаража,ч 
не являющего уда:: 
капитальным зте 
сооружением эр-.

рг

17,9 17,9 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

85 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 130/6

55:37:001216

размещение гаража,', 
не являющего уда 
капитальным зть 
сооружением

17,0 17,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

86 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 130/7

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

16,5 16,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

87 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 130/8

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,2 20,2 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

88 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 130/9

55:37:001216:644

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

26,0 26,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



89 Омская область, г. Тара, 8 
ул. Кузнечная, 130/10

55:37:001216:228

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

19,8 19,8

I

земли, а 
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

90 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 130/12

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

23,0 23,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

91 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 130/13

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

22,3 22,3 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

92 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 130/14

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

22,2 22,2 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

93 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 132/1

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,0 21,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



94 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 132/2

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,6 18,6 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

95 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 132/3

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

15,8 15,8 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

96 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 132/4

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

22,3 22,3 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

97 Омская область, г. Тара,
ул. Кузнечная, 132/6 -•

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,8 21,8 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

98 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 132/7

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,3 21,3 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



99 ние Омская область, г. Тара, размещение гаража, 21,0 21,0 щик земли, существующий объект
•щс ул. Кузнечная, 132/8 не являющего государственная
ны

55:37:001216
капитальным собственность на

;и; сооружением которые не 
разграничена

100 лис Омская область, г. Тара, размещение гаража, 17,25 17,25 'ДТП земли, существующий объект
Щ: ул. Кузнечная, 132/9 не являющего государственная

; . “О j

55:37:001216
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена

101 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 29,8 29,8 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 132/10 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена

102 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 19,3 19,3 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 132/11 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена

103 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 19,5 19,5 земли, существующий объект
ул. Кузнечная, 132/12 не являющего государственная

55:37:001216
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена



104 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 132/13

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

17,2
)ННГ
2ТЬ

17,2 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

105 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 132/14

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,3
;нг
зт;

21,3 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

106 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 132/15

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,2 21,2 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

107 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 134/1

55:37:001216:647

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

50,0 50,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

108 Омская область, г. Тара, 
ул. Кузнечная, 134/2

55:37:001216

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,1 18,1 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



оа: 109 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 19,0 19,0 цест земли, существующий объект
те Я. ул. Кирова, 14/1 не являющего государственная
■сазI

55:37:001404:21
капитальным собственность на

'О-' сооружением которые не 
разграничена

OS' 110 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 15,9 15,9 лес земли, существующий объект
:re ул. Кирова, 14/2 не являющего государственная
C£i

55:37:001404
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена

111 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 15,9 15,9 земли, существующий объект
ул. Кирова, 14/3 не являющего государственная

55:37:001404:29
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена

112 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 18,0 18,0 земли, существующий объект
ул. Кирова, 14/4 не являющего государственная

55:37:001404
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена

113 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 18,0 18,0 земли, существующий объект
ул. Кирова, 14/5 не являющего государственная

55:37:001404
капитальным собственность на
сооружением которые не 

разграничена



114 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/6

55:37:001404

размещение гаража, , 
не являющего уд; 
капитальным 5сть 
сооружением юг-

го

15,7 15,7 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

115 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/7

55:37:001404:22

размещение гаража; 
не являющего :уд; 
капитальным >ст 
сооружением

21,0 21,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

116 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/8

55:37:001404

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,0 21,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

117 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/9

55:37:001404

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,0 21,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

118 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/10

55:37:001404

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

22,3 22,3 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



119 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/11

55:37:001404

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

21,4 21,4 земли, ::г. 
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

120 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/12

55:37:001404:16

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,0 18,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

121 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/13

55:37:001404

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

19,2 19,2 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

122 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/14

55:37:001404

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

20,3 20,3 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

123 Омская область, г. Тара, 
ул. Кирова, 14/15

55:37:001404

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,4 18,4 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



124 -ie 
\e
Ы

e

Юмская область, г. Тара, 
-ул. Кирова, 14/16

55:37:001404

разметцениет 
не являющей 
капитальным 
сооружением

аража, 17,5 17,5 и й земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

125 те
:e

Юмская область, г. Тара, 
-ул. Кирова, 14/17

55:37:001404

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,0 18,0 т земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

126 Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/1

55:37:001613:310

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

24,0 24,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

127

-4

Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/2

55:37:001613

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

12,5 12,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

128 Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/3

55:37:001613

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

16,5 16,5 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект



129 Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная,
2 8 /4  и

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным

17,5
тая

н а

17,5 земли,
государственная 
собственность на

существующий объект

55:37:001613 сооружением которые не 
разграничена

130 Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/5

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным

16,2
ая

. тъ.

16,2 земли,
государственная 
собственность на

перспективное место 
размещения объекта

55:37:001613 сооружением которые не 
разграничена

131 Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/6

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным

18,3 18,3 земли,
государственная 
собственность на

существующий объект

55:37:001613 сооружением которые не 
разграничена

132 Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/7

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным

19,6 19,6 земли,
государственная 
собственность на

существующий объект

55:37:001613 сооружением которые не 
разграничена

133 Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/8

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным

13,0 13,0 земли,
государственная 
собственность на

существующий объект

55:37:001613 сооружением которые не 
разграничена



\SAzi
лян
тал
/ж г

Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/9

55:37:001613

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

12,5 12,5 зуюх земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

135
•ля:
FflJt

Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/10

55:37:001613

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

15,0 15,0 3VIC земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

136 Омская область, г. Тара, 
ул. Сельскохозяйственная, 
28/11

55:37:001613

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

18,3 18,3 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

существующий объект

137 Омская область, г. Тара, 
ул. Судоремонтная, 6/1

55:37:000317

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

26,0 26,0

-

земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта

138 Омская область, г. Тара, 
ул. Судоремонтная, 6/2

55:37:000317

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

26,0 26,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта



139 Омская о 
ул. Судор

55:37:00(

эласть, г. Тара, 
•емонтная, 6/3

)317

размещение гаража, 
не являющего э 
капитальным 
сооружением

26,0
:тв
шс
к?
V7

26,0 земли,
государ
собстве]
которые
разграш

лвенная 
шость на 
не

1чена

существующий объект .'71

140 Омская о 
ул. Судор

55:37:00(

Зласть, г. Тара, 
•емонтная, 6/4

)317

размещение гаража, 
не являющего у 
капитальным 
сооружением

26,0

Tl-ч

26,0 земли, |
государственная
собственность на)-
которые не 
разграничена

существующий объект

141 Омская область, г. Тара, 
ул. Судоремонтная, 6/5

55:37:000317

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

26,0 26,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта

142 Омская область, г. Тара, 
ул. Судоремонтная, 6/6

55:37:000317j
1

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

26,0 26,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта

143 Омская область, г. Тара, 
ул. Судоремонтная, 6/7

55:37:000317

I

размещение гаража, 
не являющего 
капитальным 
сооружением

26,0 26,0 земли,
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

перспективное место 
размещения объекта

144 Омская область, г. Тара, размещение гаража, 26,0 26,0 земли, перспективное место



и ул. Судоремонтная, 6/8 и не являющего разм; государственная размещения объекта
кг

55:37:000317
капитальным
сооружением

собственность на г;
с. которые не 

разграничена



I Схема
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, 

по ул. Кузнечная в г. Таре Омской области

Условные обозначения
-  места размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями 
—граница земельного участка;, учтенного в ЕГРН 

1,2 3 -  учетный номер гаража



^размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, 
1 по ул. Кирова в г. Таре Омской области

Условные обозначения
-  места размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями
-  граница земельного участка, учтенного в ЕГРН

1,2,3 -  учетный номер гаража



ар размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
по ул. Сельскохозяйственная в г. Таре Омской области

ар размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
по ул. Сельскохозяйственная в г. Таре Омской области

____  Условные обозначения
-  места размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями 

—  -  граница земельного участка, учтенного в ЕГРН



^  Схема
х ; размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями 

по ул. Судоремонтная в г. Таре Омской области

Условные обозначения
-  места размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями
-  граница земельного участка, учтенного в ЕГРН


